Reporte Ejecuciéon Presupuestal por Entidad Usuario Solicitante: CAMILO ANDRES HERNANDEZ

MARTINEZ
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Fecha y Hora Sistema:

2025 Vigencia actual
Ao Fiscal Vigencia Fiscal

Desde: 2025-06-01 Hasta: 2025-
Rango de fe 06-30

21-11-00 - AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS - ANH
Posicion Institucional

. . Desagregado
Nivel Catalogo de Ingresos:

Fuente de Financiacion: acion y Froplos Situacién de Fondos CSFyss

RECAUDO EN DEVOLUCIONES RECAUDO EN
MODIFICACIONES RECAUDO EN EFECTIVO PAGADAS EFECTIVO SALDO DE AFORO
Niv1 Niv3 | Niv4 Con Des? | Des8 Descripcion AFORO INICIAL AFORO AFORO VIGENTE | EFECTIVO PERIODO ACUMULADO ACUMULADAS ACUMULADO NETO POR RECAUDAR
3 RECURSOS PROPIOS DE 3.450.100.361.082,00 0,00  3.450.100.361.082,00  126.537.400.201,81  4.528.842.942.521,77 000  4.528.842.942.521,77  -1.078.742.581.439,77
ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS
3 1 RECURSOS PROPIOS DE 3.450.100.361.082,00 0,00  3.450.100.361.082,00  126.537.400.201,81  4.528.842.942.521,77 0,00  4.528.842.942.521,77  -1.078.742.581.439,77
ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS
3 10 RECURSOS PROPIOS DE 3.450.100.361.082,00 0,00  3.450.100.361.082,00  126.537.400.201,81  4.528.842.942.521,77 0,00  4.528.842.942.521,77  -1.078.742.581.439,77
ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS
3 1 01 1 INGRESOS CORRIENTES 0,00 0,00 0,00  126.401.960.943,63  1.076.560.669.554,82 0,00  1.076.560.669.554,82  -1.076.560.669.554,82
3 01 02 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 0,00 0,00 0,00  126.401.960.943,63  1.076.560.669.554,82 0,00  1.076.560.669.554,82  -1.076.560.669.554,82
3 01 02 CONTRIBUCIONES 0,00 0,00 0,00  124.813.495.981,06  1.026.159.590.127,08 0,00  1.026.159.590.127,08  -1.026.159.590.127,08
3 01 02 04 CONTRIBUCIONES DIVERSAS 0,00 0,00 0,00  124.813.495.981,06  1.026.159.590.127,08 0,00  1.026.159.590.127,08  -1.026.159.590.127,08
3 01 02 04 33 DERECHO ECONOMICO POR 0,00 0,00 0,00  40.533.648.667,66 351.300.318.466,43 000  351.300.318.466,43  -351.300.318.466,43
PRECIOS ALTOS
3 01 02 04 34 DERECHO ECONOMICO POR ) 0,00 0,00 0,00  82530.966.073,83 661.966.206.393,41 000  661.966.206.393,41  -661.966.206.393,41
PARTICIPACION EN LA PRODUCCION
3 01 02 04 55 APORTE DE CONTRATISTAS SOBRE 0,00 0,00 0,00 1.748.881.239,57 12.893.065.267,24 0,00 12.893.065.267,24 -12.893.065.267,24
DERECHO ECONOMICO POR USO
DEL SUBSUELO
3 01 02 MULTAS, SANCIONES E INTERESES 0,00 0,00 0,00 107.843.213,80 304.217.434,72 0,00 304.217.434,72 -304.217.434,72
DE MORA
3 01 02 01 MULTAS Y SANCIONES 0,00 0,00 0,00 16.936.755,10 209.883.713,98 0,00 209.883.713,98 -209.883.713,98
3 01 02 01 04 SANCIONES CONTRACTUALES 0,00 0,00 0,00 16.766.755,10 208.863.713,98 0,00 208.863.713,98 -208.863.713,98
3 01 02 01 05 SANCIONES ADMINISTRATIVAS 0,00 0,00 0,00 170.000,00 1.020.000,00 0,00 1.020.000,00 -1.020.000,00
Pagina 1 de 2



01
01
01

01

01
01

01

01
01
01

01

01
01
01
01

01
01
01
01

01

01

01
01

01

01

01

02
02
02

02

02
02

02

02
02
02

02

02
02
02

05
05
05
05

05

02
02

01

02

02

02
02
02

02

01

02
02

02

01

15

04

02

08

08
08
08

08

01

04

INTERESES DE MORA
FINANCIEROS

DERECHOS ECONOMICOS POR USO
DE RECURSOS NATURALES

DERECHO ECONOMICO POR USO
DEL SUBSUELO

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
VENTAS INCIDENTALES DE
ESTABLECIMIENTO NO DE MERCADO

SERVICIOS PRESTADOS A LAS
EMPRESAS Y SERVICIOS DE
PRODUCCION

SERVICIOS DE SOPORTE
OTROS SERVICIOS AUXILIARES
SERVICIOS AUXILIARES
ESPECIALIZADOS DE OFICINA

SERVICIOS DE COPIAYY
REPRODUCCION

RECURSOS DE CAPITAL
EXCEDENTES FINANCIEROS
ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS

CAPITALIZACION DE EXCEDENTES
FINANCIEROS

RENDIMIENTOS FINANCIEROS
RECURSOS DE LA ENTIDAD
DEPOSITOS

INTERESES SOBRE DEPOSITOS EN

INSTITUCIONES FINANCIERAS

RENDIMIENTOS RECURSOS
ENTREGADOS EN ADMINISTRACION

REINTEGROS Y OTROS RECURSOS
NO APROPIADOS

REINTEGROS
REINTEGROS INCAPACIDADES

REINTEGRO TOTAL O PARCIAL DE
RECURSOS EN ADMINISTRACION

RECURSOS NO APROPIADOS

MAYORES VALORES PAGADOS
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